外事办公示〔2015〕24 号

关于曾雅茹教授等二人

赴台湾师范大学参加学术会议的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）文件要求，现将我校曾雅茹教授、叶增编副教授赴台湾进行学术交流予以事后公示。

1、 出访任务情况：

曾雅茹教授、叶增编副教授应台湾师范大学特殊教育中心的邀请，于2015年5月27日至5月31日赴台湾参加“第一届亚太地区融合教育国际研讨会”，并参加相关学术活动。
1、曾雅茹教授向研讨会提交学术论文《正向行为支持对一位自闭症学生哭叫行为问题处理之成效研究》，叶增编副教授向研讨会提交学术论文《残疾儿童学前基本公共教育服务的实践路径——以福建省为例》，两篇论文都在研讨会上做了海报发表，与来自韩国、日本、香港地区、台湾地区和中国大陆的学者们进行学术交流。

2、参加了《整合模式处理青少年严重情绪行为问题之介入》工作坊研习，听取日本筑波大学人间系障碍科学域柘植雅义教授、韩国大邱大学特殊教育系Yong-Wook Kim教授、北京师范大学邓猛教授、台湾师范大学特殊教育学系张蓓莉教授的四场主题演讲，并与来自亚太地区特殊教育学科融合教育研究领域的博士、教授们以口头论文发表和海报论文发表的形式进行的学术交流，还参访了台湾师范大学特殊教育中心。

　　二、费用说明：经费由我校省级重点学科建设经费和教育学“特殊教育”特色学科经费支付，费用未超出预算。
公示期限：2015年6月10日至15日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室

　　　　　　　　　　　　        2015年6月10日